UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /VHTT

V/v treo cờ Tổ quốc chào mừng Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động

01/5 năm 2024

Phong Thổ, ngày 22 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan, ban, ngành huyện

                  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

 Căn cứ công văn số 636/UBND-VP ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc triển khai lịch hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ

ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề

nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn thực

hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Các ban, ngành, đoàn thể, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, bệnh

viện, các đơn vị lực lượng vũ trang đóng trên địa bàn thị trấn tổ chức treo cờ Tổ

quốc thời gian từ ngày 26/4/2024 đến hết ngày 5/5/2024.

2. UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền bằng các hình thức: Pa nô,

băng zôn, hệ thống loa truyền thanh... chỉ đạo hướng dẫn nhân dân trên địa bàn

treo cờ dọc các tuyến đường trên địa bàn thị trấn, trung tâm các xã.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đèo Văn Dương

		2024-04-22T09:59:09+0700

		2024-04-22T10:06:44+0700

		2024-04-22T10:06:44+0700